v prospech Stredoslovenskej vodárenskej spoločnosti, a.s., Partizánska cesta 5, 974 01 

Banská Bystrica, IČO 36056006, v mene ktorej konajú Ing. Lucia Harachová, 

podpredseda predstavenstva, Mgr. Ján Jobbágy, podpredseda predstavenstva, 

za kúpnu cenu dohodou vo výške 1 018,- € slovom jedentisícosemnásť eur nula 

eurocentov. 

Všeobecná hodnota predmetu prevodu bola stanovená na základe Znaleckého posudku č. 

2/2025 zo dňa 15. 5. 2025, vyhotoveného znalcom Ing. Máriou Kováčovou, Štefániková 18/2, 

966 22 Lutila, pričom celková kúpna cena predstavuje sumu vo výške 1 018,- €, slovom 

jedentisícosemnásť eur a nula eurocentov. 

K predmetu prevodu je v súčasnosti uzatvorená nájomná zmluva s Mestskými lesmi, spol. s. r. 

o. v Banskej Štiavnici. 

3. dôvod prevodu spôsobom uvedeným v § 9a ods. 15 písm. f)  Zákona SNR č. 138/1991 

Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov:

[...]

Pozemok je vedený na Okresnom úrade v Banskej Štiavnici, odbore katastrálnom na LV č. 

7104 (v časti B1), pre okres Banská Štiavnica, obec Banská Štiavnica, k. ú. Banská Štiavnica 

v podiele 1/1 v prospech Mgr. Martin Novotný, rod. Novotný, Banská Štiavnica č. 1909, 969 

01 Banská Štiavnica. 

Za kúpnu cenu: 161 106,40 € slovom jedenstošesťdesiatjedentisícstošesť eur štyridsať centov. 

Hlasovanie: 

Prítomných 11, hlasovalo 11  za 11, proti 0, zdržal sa 0 

i) Vyhlásenie II. OOVS, objekt Štefultov  

Uznesenie č. 152/2025 

Mestské zastupiteľstvo v Banskej Štiavnici  podľa zákona SNR č. 138/1991 Zb.